
 

 
 
 
 
 

Uchwała nr  64/80/2025 
z dnia 15 grudnia 2025 roku 
w sprawie zmian w Regulaminie Szkoły Doktorskiej  
 
 
Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), 
Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co 
następuje:  

 

§1. 

Ustala się zmiany w Regulaminie Szkoły Doktorskiej, którego tekst jednolity                                         
stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  
                         

§2. 

Traci moc Regulamin Szkoły Doktorskiej przyjęty Uchwałą Senatu UMFC 
nr 21/278/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 roku. 

 

§3. 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2026 roku 
i obowiązuje doktorantów rozpoczynających kształcenie w Szkole Doktorskiej 
UMFC w roku akademickim 2026/2027. 
 

§4. 

Do doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w Szkole Doktorskiej UMFC 
przed rokiem akademickim 2026/2027 stosuje się przepisy Regulaminu, 
o którym mowa w § 2. 

 

 
            (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

               Rektor 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


